
80

Unitop Achterscharnier 

maatvoering tabel (maten in mm)
cilinder A B C D E F G H I L M N P Q
Ø32 32 48 13,5 5,5 5,5 9 22 2,5 10 6,6 14 12 45 10
Ø40 42 58 13,5 5,5 5,5 9 25 2,5 12,5 6,6 14 14 52 12
Ø50 50 66 15,5 7,5 6,5 11 27 2,5 12,5 9 18 14 60 12
Ø63 62 83 18 7,5 6,5 11 32 4 15 9 18 18 70 16
Ø80 82 102 19 9 10 13 36 4 15 11 23 18 90 16
Ø100 103 123 19 9 10 15 41 4 20 11 28 23 110 20

Wordt geleverd inclusief pen AA4

Toebehoren Unitop

230

serie

W

CERNIERA FEMMINA UNITOP CFU

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. CFU032 CFU040 CFU050 CFU063 CFU080 CFU100

Ø 32 40 50 63 80 100
A 32 42 50 62 82 103
B 48 58 66 83 102 123
C 13,5 13,5 15,5 18 19 19
D 5,5 5,5 7,5 7,5 9 9
E 5,5 5,5 6,5 6,5 10 10
F 9 9 11 11 13 15
G 22 25 27 32 36 41
H 2,5 2,5 2,5 4 4 4
I 10 12,5 12,5 15 15 20
L 6,6 6,6 9 9 11 11
M 14 14 18 18 23 28
N 12 14 14 18 18 23
P 45 52 60 70 90 110
Q 10 12 12 16 16 20

  

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 CerNierA FeMMiNA
n° 4 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FAMALE HINGE
n° 4 SCREWS

MATeriALe: ALLUMiNiO
MATERIAL: ALUMINIUM

PERNO PER CERNIERA (AA4)

PIN FOR HINGE (AA4)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. PCF032 PCF040 PCF050 PCF063 PCF080 PCF100 PCF125 PCF160.200

Ø 32 40 50 63 80 100 125 160-200
A 53 60 68 78 98 118 139 180
EL 46 53 61 71 91 111 132 172
LB 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,6
Ø B 9,6 11,5 11,5 15,2 15,2 19 23,9 28,6
Ø EK 10 12 12 16 16 20 25 30

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 PerNO
n° 2 seeGer
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 PIN
n° 2 RETAINING RING

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

PCF

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

A

EL

A

Ø
B

Ø
B

LBLB

Ø
EK

A

B
A B

C

C
D

L

M

O

P
E
F

G

N

I

H

230

serie

W

CERNIERA FEMMINA UNITOP CFU

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. CFU032 CFU040 CFU050 CFU063 CFU080 CFU100

Ø 32 40 50 63 80 100
A 32 42 50 62 82 103
B 48 58 66 83 102 123
C 13,5 13,5 15,5 18 19 19
D 5,5 5,5 7,5 7,5 9 9
E 5,5 5,5 6,5 6,5 10 10
F 9 9 11 11 13 15
G 22 25 27 32 36 41
H 2,5 2,5 2,5 4 4 4
I 10 12,5 12,5 15 15 20
L 6,6 6,6 9 9 11 11
M 14 14 18 18 23 28
N 12 14 14 18 18 23
P 45 52 60 70 90 110
Q 10 12 12 16 16 20

  

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 CerNierA FeMMiNA
n° 4 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FAMALE HINGE
n° 4 SCREWS

MATeriALe: ALLUMiNiO
MATERIAL: ALUMINIUM

PERNO PER CERNIERA (AA4)

PIN FOR HINGE (AA4)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. PCF032 PCF040 PCF050 PCF063 PCF080 PCF100 PCF125 PCF160.200

Ø 32 40 50 63 80 100 125 160-200
A 53 60 68 78 98 118 139 180
EL 46 53 61 71 91 111 132 172
LB 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,6
Ø B 9,6 11,5 11,5 15,2 15,2 19 23,9 28,6
Ø EK 10 12 12 16 16 20 25 30

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 PerNO
n° 2 seeGer
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 PIN
n° 2 RETAINING RING

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

PCF

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

A

EL

A

Ø
B

Ø
B

LBLB

Ø
EK

A

B

A B

C

C

D

L

M

O

P
E
F

G

N

I

H

230

serie

W

CERNIERA FEMMINA UNITOP CFU

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. CFU032 CFU040 CFU050 CFU063 CFU080 CFU100

Ø 32 40 50 63 80 100
A 32 42 50 62 82 103
B 48 58 66 83 102 123
C 13,5 13,5 15,5 18 19 19
D 5,5 5,5 7,5 7,5 9 9
E 5,5 5,5 6,5 6,5 10 10
F 9 9 11 11 13 15
G 22 25 27 32 36 41
H 2,5 2,5 2,5 4 4 4
I 10 12,5 12,5 15 15 20
L 6,6 6,6 9 9 11 11
M 14 14 18 18 23 28
N 12 14 14 18 18 23
P 45 52 60 70 90 110
Q 10 12 12 16 16 20

  

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 CerNierA FeMMiNA
n° 4 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FAMALE HINGE
n° 4 SCREWS

MATeriALe: ALLUMiNiO
MATERIAL: ALUMINIUM

PERNO PER CERNIERA (AA4)

PIN FOR HINGE (AA4)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. PCF032 PCF040 PCF050 PCF063 PCF080 PCF100 PCF125 PCF160.200

Ø 32 40 50 63 80 100 125 160-200
A 53 60 68 78 98 118 139 180
EL 46 53 61 71 91 111 132 172
LB 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,6
Ø B 9,6 11,5 11,5 15,2 15,2 19 23,9 28,6
Ø EK 10 12 12 16 16 20 25 30

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 PerNO
n° 2 seeGer
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 PIN
n° 2 RETAINING RING

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

PCF

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

A

EL

A

Ø
B

Ø
B

LBLB

Ø
EK

A

B

A B

C

C

D

L

M

O

P
E
F

G

N

I

H

231

serie

W

DIMENSIONI - DIMENSIONS
COD. PBI016 PBI020 PBI025 PBU032 PBU040 PBU050 PBU063 PBU080 PBU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A2 13 16 16 18 20 24 27 30 33
B2 17,5 22 22 26 28 32 39 42 45
E1 22 27 30 32 42,5 47 59,5 62,5 78
E2 9 11 13 16 21 25 31 41 51,5
I6 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø R2 5,5 6,5 6,5 6,5 9 9 11 11 13,5
S 30 36 40 50 60 68 84 102 123

S3 3 4 4 5 5 6 6 8 8

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. FI016 FI020 FI025 FU032 FU040 FU050 FU063 FU080 FU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A3 29 36 40 50 60 68 87 107 128
B5 55 70 76 80 102 110 130 160 190
I7 43 55 60 65 82 90 110 135 163
I8 - - - 32 36 45 50 63 75
I 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø T6 5,5 6,5 6,5 7 9 9 9 12 14
Ø T7 10 12 12 14 14 18 18 23 28
P3 5,5 5,5 4,5 4 3,5 4,5 7,5 7 5
S2 10 10 10 10 10 12 15 15 15

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: n° 1 
FLANGiA 
n° 4 ViTi 
THE SUPPLY INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 4 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe:
n° 1 PieDiNi
n° 2 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FOOT MOUNTING
n° 2 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

FLANGIA UNITOP

UNITOP MOUNTING

PIEDINO BASSO UNITOP

UNITOP FOOT MOUNTING

FU

PBU

serie

A

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

Ø016 - Ø020 - Ø025 Ø032 - Ø040 - Ø050 - Ø063 - 
Ø080 - Ø100

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3
I

I

I7 B
5

T6

E
2

A 2

B2

S
3

R 2
I6
S

E
1

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: 
n° 1 FLANGiA 
n° 2 ViTi 
THE SUPPLY 
INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 2 SCREWS

231

serie

W

DIMENSIONI - DIMENSIONS
COD. PBI016 PBI020 PBI025 PBU032 PBU040 PBU050 PBU063 PBU080 PBU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A2 13 16 16 18 20 24 27 30 33
B2 17,5 22 22 26 28 32 39 42 45
E1 22 27 30 32 42,5 47 59,5 62,5 78
E2 9 11 13 16 21 25 31 41 51,5
I6 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø R2 5,5 6,5 6,5 6,5 9 9 11 11 13,5
S 30 36 40 50 60 68 84 102 123

S3 3 4 4 5 5 6 6 8 8

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. FI016 FI020 FI025 FU032 FU040 FU050 FU063 FU080 FU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A3 29 36 40 50 60 68 87 107 128
B5 55 70 76 80 102 110 130 160 190
I7 43 55 60 65 82 90 110 135 163
I8 - - - 32 36 45 50 63 75
I 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø T6 5,5 6,5 6,5 7 9 9 9 12 14
Ø T7 10 12 12 14 14 18 18 23 28
P3 5,5 5,5 4,5 4 3,5 4,5 7,5 7 5
S2 10 10 10 10 10 12 15 15 15

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: n° 1 
FLANGiA 
n° 4 ViTi 
THE SUPPLY INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 4 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe:
n° 1 PieDiNi
n° 2 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FOOT MOUNTING
n° 2 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

FLANGIA UNITOP

UNITOP MOUNTING

PIEDINO BASSO UNITOP

UNITOP FOOT MOUNTING

FU

PBU

serie

A

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

Ø016 - Ø020 - Ø025 Ø032 - Ø040 - Ø050 - Ø063 - 
Ø080 - Ø100

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

E
2

A 2

B2

S
3

R 2
I6
S

E
1

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: 
n° 1 FLANGiA 
n° 2 ViTi 
THE SUPPLY 
INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 2 SCREWS

maatvoering tabel (maten in mm)
cilinder A2 B2 E1 E2 I6 ØR2 S S3
Ø12-Ø16 13 17,5 22 9 18 5,5 30 3
Ø20 16 22 27 11 22 6,5 36 4
Ø25 16 22 30 13 26 6,5 40 4
Ø32 18 26 32 16 32 6,5 50 5
Ø40 20 28 42,5 21 42 9 60 5
Ø50 24 32 47 25 50 9 68 6
Ø63 27 39 59,5 31 62 11 84 6
Ø80 30 42 62,5 41 82 11 102 8
Ø100 33 45 78 51,5 103 13,5 123 8

Unitop Voetmontage

Ø12 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100
Staal verzinkt ACP 16 ACP 20 ACP 25 ACP 32 ACP 40 ACP 50 ACP 63 ACP 80 ACP 100

Ø12-Ø16 Ø20 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100
staal verzinkt APD 16 APD 20 APD 25 APD 32 APD 40 APD 50 APD 63 APD 80 APD 100

230

serie

W

CERNIERA FEMMINA UNITOP CFU

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. CFU032 CFU040 CFU050 CFU063 CFU080 CFU100

Ø 32 40 50 63 80 100
A 32 42 50 62 82 103
B 48 58 66 83 102 123
C 13,5 13,5 15,5 18 19 19
D 5,5 5,5 7,5 7,5 9 9
E 5,5 5,5 6,5 6,5 10 10
F 9 9 11 11 13 15
G 22 25 27 32 36 41
H 2,5 2,5 2,5 4 4 4
I 10 12,5 12,5 15 15 20
L 6,6 6,6 9 9 11 11
M 14 14 18 18 23 28
N 12 14 14 18 18 23
P 45 52 60 70 90 110
Q 10 12 12 16 16 20

  

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 CerNierA FeMMiNA
n° 4 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FAMALE HINGE
n° 4 SCREWS

MATeriALe: ALLUMiNiO
MATERIAL: ALUMINIUM

PERNO PER CERNIERA (AA4)

PIN FOR HINGE (AA4)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. PCF032 PCF040 PCF050 PCF063 PCF080 PCF100 PCF125 PCF160.200

Ø 32 40 50 63 80 100 125 160-200
A 53 60 68 78 98 118 139 180
EL 46 53 61 71 91 111 132 172
LB 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,6
Ø B 9,6 11,5 11,5 15,2 15,2 19 23,9 28,6
Ø EK 10 12 12 16 16 20 25 30

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 PerNO
n° 2 seeGer
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 PIN
n° 2 RETAINING RING

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

PCF

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

A

EL

A

Ø
B

Ø
B

LBLB

Ø
EK

A

B

A B

C

C

D

L

M

O

P
E
F

G

N

I

H

230

serie

W

CERNIERA FEMMINA UNITOP CFU

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. CFU032 CFU040 CFU050 CFU063 CFU080 CFU100

Ø 32 40 50 63 80 100
A 32 42 50 62 82 103
B 48 58 66 83 102 123
C 13,5 13,5 15,5 18 19 19
D 5,5 5,5 7,5 7,5 9 9
E 5,5 5,5 6,5 6,5 10 10
F 9 9 11 11 13 15
G 22 25 27 32 36 41
H 2,5 2,5 2,5 4 4 4
I 10 12,5 12,5 15 15 20
L 6,6 6,6 9 9 11 11
M 14 14 18 18 23 28
N 12 14 14 18 18 23
P 45 52 60 70 90 110
Q 10 12 12 16 16 20

  

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 CerNierA FeMMiNA
n° 4 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FAMALE HINGE
n° 4 SCREWS

MATeriALe: ALLUMiNiO
MATERIAL: ALUMINIUM

PERNO PER CERNIERA (AA4)

PIN FOR HINGE (AA4)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. PCF032 PCF040 PCF050 PCF063 PCF080 PCF100 PCF125 PCF160.200

Ø 32 40 50 63 80 100 125 160-200
A 53 60 68 78 98 118 139 180
EL 46 53 61 71 91 111 132 172
LB 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,3 1,3 1,6
Ø B 9,6 11,5 11,5 15,2 15,2 19 23,9 28,6
Ø EK 10 12 12 16 16 20 25 30

LA FOrNiTUrA COMPreNDe:
n° 1 PerNO
n° 2 seeGer
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 PIN
n° 2 RETAINING RING

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

PCF

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

A

EL

A

Ø
B

Ø
B

LBLB

Ø
EK

A

B

A B

C

C

D

L

M

O

P
E
F

G

N

I

H



81

Unitop Montageflens

Ø12 Ø16 Ø20 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100
Aluminium AFL 12 AFL 16 AFL 20 AFL 25 AFL 32 AFL 40 AFL 50 AFL 63 AFL 80 AFL 100

231

serie

W

DIMENSIONI - DIMENSIONS
COD. PBI016 PBI020 PBI025 PBU032 PBU040 PBU050 PBU063 PBU080 PBU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A2 13 16 16 18 20 24 27 30 33
B2 17,5 22 22 26 28 32 39 42 45
E1 22 27 30 32 42,5 47 59,5 62,5 78
E2 9 11 13 16 21 25 31 41 51,5
I6 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø R2 5,5 6,5 6,5 6,5 9 9 11 11 13,5
S 30 36 40 50 60 68 84 102 123

S3 3 4 4 5 5 6 6 8 8

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. FI016 FI020 FI025 FU032 FU040 FU050 FU063 FU080 FU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A3 29 36 40 50 60 68 87 107 128
B5 55 70 76 80 102 110 130 160 190
I7 43 55 60 65 82 90 110 135 163
I8 - - - 32 36 45 50 63 75
I 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø T6 5,5 6,5 6,5 7 9 9 9 12 14
Ø T7 10 12 12 14 14 18 18 23 28
P3 5,5 5,5 4,5 4 3,5 4,5 7,5 7 5
S2 10 10 10 10 10 12 15 15 15

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: n° 1 
FLANGiA 
n° 4 ViTi 
THE SUPPLY INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 4 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe:
n° 1 PieDiNi
n° 2 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FOOT MOUNTING
n° 2 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

FLANGIA UNITOP

UNITOP MOUNTING

PIEDINO BASSO UNITOP

UNITOP FOOT MOUNTING

FU

PBU

serie

A

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

Ø016 - Ø020 - Ø025 Ø032 - Ø040 - Ø050 - Ø063 - 
Ø080 - Ø100

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

E
2

A 2

B2

S
3

R 2
I6
S

E
1

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: 
n° 1 FLANGiA 
n° 2 ViTi 
THE SUPPLY 
INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 2 SCREWS

231

serie

W

DIMENSIONI - DIMENSIONS
COD. PBI016 PBI020 PBI025 PBU032 PBU040 PBU050 PBU063 PBU080 PBU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A2 13 16 16 18 20 24 27 30 33
B2 17,5 22 22 26 28 32 39 42 45
E1 22 27 30 32 42,5 47 59,5 62,5 78
E2 9 11 13 16 21 25 31 41 51,5
I6 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø R2 5,5 6,5 6,5 6,5 9 9 11 11 13,5
S 30 36 40 50 60 68 84 102 123

S3 3 4 4 5 5 6 6 8 8

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. FI016 FI020 FI025 FU032 FU040 FU050 FU063 FU080 FU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A3 29 36 40 50 60 68 87 107 128
B5 55 70 76 80 102 110 130 160 190
I7 43 55 60 65 82 90 110 135 163
I8 - - - 32 36 45 50 63 75
I 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø T6 5,5 6,5 6,5 7 9 9 9 12 14
Ø T7 10 12 12 14 14 18 18 23 28
P3 5,5 5,5 4,5 4 3,5 4,5 7,5 7 5
S2 10 10 10 10 10 12 15 15 15

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: n° 1 
FLANGiA 
n° 4 ViTi 
THE SUPPLY INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 4 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe:
n° 1 PieDiNi
n° 2 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FOOT MOUNTING
n° 2 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

FLANGIA UNITOP

UNITOP MOUNTING

PIEDINO BASSO UNITOP

UNITOP FOOT MOUNTING

FU

PBU

serie

A

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

Ø016 - Ø020 - Ø025 Ø032 - Ø040 - Ø050 - Ø063 - 
Ø080 - Ø100

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

E
2

A 2

B2

S
3

R 2
I6
S

E
1

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: 
n° 1 FLANGiA 
n° 2 ViTi 
THE SUPPLY 
INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 2 SCREWS

maatvoering tabel (maten in mm)

cilinder A3 B5 I7 I8 I ØT6 ØT7 P3 S2
Ø12-Ø16 29 55 43 - 18 5,5 10 5,5 10
Ø20 36 70 55 - 22 6,5 12 5,5 10
Ø25 40 76 60 - 26 6,5 12 4,5 10
Ø32 50 80 65 32 32 7 14 4 10
Ø40 60 102 82 36 42 9 14 3,5 10
Ø50 68 110 90 45 50 9 18 4,5 12
Ø63 87 130 110 50 62 9 18 7,5 15
Ø80 107 160 135 63 82 12 23 7 15
Ø100 128 190 163 75 103 14 28 5 15

231

serie

W

DIMENSIONI - DIMENSIONS
COD. PBI016 PBI020 PBI025 PBU032 PBU040 PBU050 PBU063 PBU080 PBU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A2 13 16 16 18 20 24 27 30 33
B2 17,5 22 22 26 28 32 39 42 45
E1 22 27 30 32 42,5 47 59,5 62,5 78
E2 9 11 13 16 21 25 31 41 51,5
I6 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø R2 5,5 6,5 6,5 6,5 9 9 11 11 13,5
S 30 36 40 50 60 68 84 102 123

S3 3 4 4 5 5 6 6 8 8

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. FI016 FI020 FI025 FU032 FU040 FU050 FU063 FU080 FU100

Ø 016 020 025 032 040 050 063 080 100
A3 29 36 40 50 60 68 87 107 128
B5 55 70 76 80 102 110 130 160 190
I7 43 55 60 65 82 90 110 135 163
I8 - - - 32 36 45 50 63 75
I 18 22 26 32 42 50 62 82 103

Ø T6 5,5 6,5 6,5 7 9 9 9 12 14
Ø T7 10 12 12 14 14 18 18 23 28
P3 5,5 5,5 4,5 4 3,5 4,5 7,5 7 5
S2 10 10 10 10 10 12 15 15 15

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: n° 1 
FLANGiA 
n° 4 ViTi 
THE SUPPLY INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 4 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe:
n° 1 PieDiNi
n° 2 ViTi
THE SUPPLY INCLUDES:
n° 1 FOOT MOUNTING
n° 2 SCREWS

MATeriALe: 
ACCiAiO ZiNCATO
MATERIAL: 
ZINC COATED STEEL

FLANGIA UNITOP

UNITOP MOUNTING

PIEDINO BASSO UNITOP

UNITOP FOOT MOUNTING

FU

PBU

serie

A

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

Ø016 - Ø020 - Ø025 Ø032 - Ø040 - Ø050 - Ø063 - 
Ø080 - Ø100

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

I8
A3

I I7 B
5

I

T7

S2

P3

T6

S2

T7

P3

A3

I

I

I7 B
5

T6

E
2

A 2

B2

S
3

R 2
I6
S

E
1

LA FOrNiTUrA 
COMPreNDe: 
n° 1 FLANGiA 
n° 2 ViTi 
THE SUPPLY 
INCLUDES: 
n° 1 FLANGE 
n° 2 SCREWS

Ø16 t/m Ø25

Ø32 t/m Ø100

Unitop Verloopnippel

Ø12 Ø16 Ø20-25 Ø32-40 Ø50-Ø63 Ø80 Ø100
roestvast staal NP06-03 NP06-04 NP08-04 NP08-05 NP10-05 NP10-06 NP12-08 NP16-08 NP16-10 NP20-12

232

serie

W

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

F

POS. CODE DESCRIZIONE-DESCRIPTION
1 NP--- nipplo - nipples
2 FPD--- piedino - foot mounting
3 FCP--- cerniera maschio - male hinge

2

3

1

2

ACCESSORI DI FISSAGGIO CILINDRO CORSA BREVE (SERIE F)

SHORT STROKE CYLINDER MOUNTING PARTS (SERIE F)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. NP6.3 NP6.4 NP8.5 NP10.6 NP12.8 NP16.8 NP16.10 NP20.12

A 16 15 20 22 24 32 32 40
B 6,5 8 10 12 14 14 15 20
C 22,5 23 30 34 38 46 47 60
D M6x1 M6x1 M8x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 M20x1,5

D1 M3 M4 M5 M6 M8 M8 M10 M12

D

A B

C

D
1

NIPPLO

NIPPLES

NP

MATeriALe: 
ACCiAiO iNOX
MATERIAL: 
STAINLESS STEEL

maatvoering tabel (maten in mm)

cilinder A B C D D1
NP06-03 16 6,5 22,5 M6x1 M3
NP06-04 15 8 23 M6x1 M4
NP08-04 20 10 30 M8x1,25 M4
NP08-05 20 10 30 M8x1,25 M5
NP10-05 22 12 34 M10x1,25 M5
NP10-06 22 12 34 M10x1,25 M6
NP12-08 24 14 38 M12x1,25 M8
NP16-08 32 14 46 M16x1,5 M8
NP16-10 32 15 47 M16x1,5 M10
NP20-12 40 20 60 M20x1,5 M12

232

serie

W

A
C
C
ES

SO
R
I 
D

I 
FI

SS
A

G
G

IO
 -

 M
O

U
N

TI
N

G
 P

A
R
TS

serie

F

POS. CODE DESCRIZIONE-DESCRIPTION
1 NP--- nipplo - nipples
2 FPD--- piedino - foot mounting
3 FCP--- cerniera maschio - male hinge

2

3

1

2

ACCESSORI DI FISSAGGIO CILINDRO CORSA BREVE (SERIE F)

SHORT STROKE CYLINDER MOUNTING PARTS (SERIE F)

DIMENSIONI - DIMENSIONS  
COD. NP6.3 NP6.4 NP8.5 NP10.6 NP12.8 NP16.8 NP16.10 NP20.12

A 16 15 20 22 24 32 32 40
B 6,5 8 10 12 14 14 15 20
C 22,5 23 30 34 38 46 47 60
D M6x1 M6x1 M8x1,25 M10x1,25 M12x1,25 M16x1,5 M16x1,5 M20x1,5

D1 M3 M4 M5 M6 M8 M8 M10 M12

D

A B

C

D
1

NIPPLO

NIPPLES

NP

MATeriALe: 
ACCiAiO iNOX
MATERIAL: 
STAINLESS STEEL




